[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
второго созыва

РЕШЕНИЕ

От  26 января 2010 г.                                                                                                      №  17
Об установлении цен на платные

услуги, предоставляемые МОУ«Центр

диагностики и консультирования»

    В соответствии со ст. 8 пункт 2 подпункт 4 Устава муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и в связи с увеличением стоимости коммунальных услуг, материальных затрат Совет депутатов Подпорожского муниципального района РЕШИЛ:

    1. Установить и ввести в действие с 01 февраля  2010 г. на территории МО "Подпорожский муниципальный район":

    1.1. Цены на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением «Центр диагностики и консультирования» согласно приложению.

    2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и имуществу (председатель – Мосихин В.В.).

Глава муниципального образования                                           Мосихин В.В.

Приложение

                                                                                          к решению Совета депутатов

                                                                        Подпорожского муниципального района

                                                                                       от 26 января 2010 года № 17
Прейскурант цен

на платные дополнительные услуги, предоставляемые

МОУ «Центр диагностики и консультирования»

Комитета образования  МО  «Подпорожский район»

с 01 февраля 2010 года

    №         Наименование выполняемых работ            (цена услуги за одно занятие)

Развивающие, коррекционные занятия

· Индивидуальные ……………………………………………………
125-00

· Групповые  ………………………………………………………….
62-50

     2.    Компьютерная диагностика:

· Профориентационная система “Выбор”.

         Комплект профориентационных тестов, ………………………….102-00

· Диагностика интеллекта (Д. Векслер),

· личностный    опросник

     Р. Кеттелл,   методика оценки уровня

развития психических и

     психофизиологических свойств личности …………………………500-00

3. Подготовительные курсы различного профиля

по запросу родителей

      без направления образовательных учреждений

     (семинары, мастер  классы, тренинги,  индивидуальное

     и психотерапевтическое  консультирование)  ……………………………250-00

4. Оформление справок, заключений по запросу

других организаций

          на компьютере    ……………………….………………………………….
75-00

PAGE
2